
А Д М И Н И С Т Р А Ц И  Я
Н О В О Н Е Ж И Н С К О Г О  С ЕЛ Ь С К О Г О  П ОС Е ЛЕ НИ Я 
Ш К О Т О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н  А 

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2016 пос. Новонежино №5

О согласовании изменений в перечни предприятий, учреждений, иного 
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности 

Новонежинского сельского поселения в муниципальную собственность 
Шкотовского муниципального района

В связи с необходимостью внесения изменений в перечни имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности поселений Шкотовского 
муниципального района в муниципальную собственность Шкотовского 
муниципального района, на основании закона Приморского края от 04.02.2015 №554- 
КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими 
поселениями Шкотовского муниципального района и Шкотовским муниципальным 
районом», руководствуясь ст.55 Устава Новонежинского сельского поселения, 
администрация Новонежинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать изменения в перечень предприятий, учреждений, иного 
имущества, подлежащего переданного из муниципальной собственности 
Новонежипского сельского поселения в муниципальную собственность Шкотовского 
муниципального района согласно приложения №1.

2. Направить документы, указанные в п.1 настоящего постановления на 
согласование в муниципальный комитет Новонежинского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ф.О.Лопардин



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОНЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.02.2016 гюс. Новонежино №31

О согласовании изменений в перечни предприятий, учреждений, иного 
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности 

Новонежинского сельского поселения в муниципальную собственность 
Шкотовского муниципального района

В связи с необходимостью внесения изменений в перечни имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности поселений Шкотовского 
муниципального района в муниципальную собственность Шкотовского 
муниципального района, на основании закона Приморского края от 04.02.2015 №554- 
КЗ «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими 
поселениями Шкотовского муниципального района и Шкотовским муниципальным 
районом», руководствуясь ст.55 Устава Новонежинского сельского поселения, 
муниципальный комитет Новонежинского сельского поселения

1 .Согласовать изменения в перечень предприятий, учреждений, иного 
имущества, подлежащего переданного из муниципальной собственности 
Новонежинского сельского поселения в муниципальную собственность Шкотовского 
муниципального района согласно приложения №1.

2. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

РЕШИЛ:

Ф.О.Лопардин


